

## Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

## Dodavatel:

IČO: 05324271

DIČ: CZ05324271

HENRY SCHEIN s.r.o.

Černokostelecká 2085/24

Strašnice

100 00 Praha

## Konečný příjemce:

MU, Lékařská fakulta

Kamenice 3

625 00 Brno

Datum vystavení: 16.03.2022

Datum dodání: 31.05.2022

## Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

PROSÍME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REGISTRAČNÍHO ČÍSLA PŘÍMO DO TEXTU FAKTURY-"Projekt: Strategické investice Masarykovy univerzity do vzdělávání SIMU+ Reg. číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16\_016/0002416"

Nákup je realizován z projektu EU, proto je nutná archivace dokumentů do roku 2033 a závazek dodavatele k poskytnutí součinnosti kontrolním orgánům.

Na základě vaší nabídky č. ZOBBCZ/0098/22/ u vás objednáme

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
2 ks	M74756, Sidekick sharpener, bruska na kyrety	10 711,41	21 422,82	21	25 921,61
20 ks	M087455, HS-WHO sonda CPITN	169,74	3 394,80	21	4 107,71
20 ks	M107685, Nabers furkační sonda 3-6-9-12; 17,2 cm	528,30	10 566,00	21	12 784,86
20 ks	M27099, PUTTY CUT nůž na otisky 1ks	230,74	4 614,80	21	5 583,91
20,00 bal	M100149, Diamantový vrtáček FG hruška 238/830RL/012M 10ks	281,16	5 623,20	21	6 804,07
20,00 bal	M00207, Sof-Lex DISKY XT KIT, žlutá řada 8x 30 ks	2 107,20	42 144,00	21	50 994,24
20,00 bal	M00198, Sof-Lex DISKY KIT, modrá řada 8x 30 ks	2 078,40	41 568,00	21	50 297,28
20,00 bal	M00216, Sof-Lex RA MANDRELY 8695CA 2ks	542,40	10 848,00	21	13 126,08
10,00 bal	M20945, Sof-Lex PÁSKY 1954N, 100 ks, úzké, hrubé/střední	789,42	7 894,20	21	9 551,98

**OBJEDNÁVKA 1198/0037/22**

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
10,00 bal	M18734, Sof-Lex PÁSKY 1956, 120 ks, jemné	789,42	7 894,20	21	9 551,98
10 ks	M13752, SUPERACRYL PLUS LIQUID, tekutina 250 g	169,92	1 699,20	21	2 056,03
5 ks	M13755, SUPERACRYL PLUS, odstín U, univerzální, prášek 500 g	409,92	2 049,60	21	2 480,02

**Celková cena s DPH:****193 259,77 Kč**

Upozornění pro dodavatele :

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky nelze fakturu identifikovat a proplatit. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zák.č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednavající.
3. Uvedená cena v této objednávce je cenou max.a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
4. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.

Vyřizuje:

Ing. Michal Sellner  
tajemník Lékařské fakulty

**Razítko a podpis:**